

Sunstone LSV Partners & Co. Holding

III ApS

CVR-nr. 33859007

Central Business Registration No 33859007

Årsrapport 2013

Annual report 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling den
The Annual General Meeting adopted the annual report on

19/2-14

Dirigent

Chairman of the General Meeting



Navn: Merete Lundbye Møller

Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <i>Page</i>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer / <i>Independent auditor's reports</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	5
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	6
Resultatopgørelse for 2013 / <i>Income statement for 2013</i>	9
Balance pr. 31.12.2013 / <i>Balance sheet at 31.12.2013</i>	10
Egenkapitalopgørelse for 2013 / <i>Statement of changes in equity for 2013</i>	12
Noter / <i>Notes</i>	13

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sunstone LSV Partners & Co. Holding III ApS
Lautrupsgade 7,5
2100 København

CVR-nr.: 33859007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Direktion

Claus Asbjørn Andersson
Peter Benson
Søren Lemonius
Andreas Segerros
Sten Verland
Merete Lundbye Møller

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Entity details

Entity

*Sunstone LSV Partners & Co. Holding III ApS
Lautrupsgade 7,5
2100 Copenhagen*

*Central Business Registration No: 33859007
Registered in: Copenhagen
Financial year: 01.01.2013 - 31.12.2013*

Executive Board

*Claus Asbjørn Andersson
Peter Benson
Søren Lemonius
Andreas Segerros
Sten Verland
Merete Lundbye Møller*

Auditors

*Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 Copenhagen C*

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier i Sunstone LSV Management A/S.

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør for 2013 et overskud på 929 t.kr. og en egenkapital på 1.251 t.kr.

Udviklingen er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Management commentary

Primary activities

The primary activity for the Company is to hold shares in Sunstone LSV Management A/S.

The Company has had no employees during the year.

Development in activities and finances

The Company's net profit for the year is DKK 929k. and the equity is DKK 1,251k.

The development is as expected.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2013

Income statement for 2013

	Note	2013	2012
	<u>Notes</u>	<u>DKK'000</u>	<u>DKK'000</u>
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>		(10)	(10)
Driftsresultat <i>Operating profit/loss</i>		(10)	(10)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from investments in group enterprises</i>		934	627
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>		(1)	(1)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat <i>Profit/loss from ordinary activities before tax</i>		923	616
Skat af ordinært resultat <i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i>	1	6	0
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		<u>929</u>	<u>616</u>
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen <i>Dividend for the financial year recognised in equity</i>		600	580
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>		334	27
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		(5)	9
		<u>929</u>	<u>616</u>

Balance pr. 31.12.2013*Balance sheet at 31.12.2013*

	Note	2013	2012
	<i>Notes</i>	DKK'000	DKK'000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>		635	301
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>	2	635	301
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		635	301
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		600	600
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivable</i>		3	0
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		603	600
Likvide beholdninger <i>Cash</i>		24	12
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		627	612
Aktiver <i>Assets</i>		1.262	913

Balance pr. 31.12.2013*Balance sheet at 31.12.2013*

	Note	2013	2012
	<u>Notes</u>	<u>DKK'000</u>	<u>DKK'000</u>
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	3	90	90
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>		361	27
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		200	205
Forslag til udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>		600	580
Egenkapital <i>Equity</i>		<u>1.251</u>	<u>902</u>
Anden gæld <i>Other payables</i>		11	11
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		<u>11</u>	<u>11</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		<u>11</u>	<u>11</u>
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		<u>1.262</u>	<u>913</u>
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	4		
Ejerforhold <i>Ownership</i>	5		

Egenkapitalopgørelse for 2013*Statement of changes in equity for 2013*

	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for netto- opskriv- ning efter indre værdis- metode	Overført overskud eller un- derskud	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Reserve for net revaluati- on according to the equity method</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
	<u>DKK'000</u>	<u>DKK'000</u>	<u>DKK'000</u>	<u>DKK'000</u>	<u>DKK'000</u>
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	90	27	205	580	902
Udbetalt udbytte <i>Dividend paid</i>	0	0	0	(580)	(580)
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	334	(5)	600	929
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	<u>90</u>	<u>361</u>	<u>200</u>	<u>600</u>	<u>1.251</u>

Noter*Notes*

	2013	2012
	DKK'000	DKK'000
1. Skat af ordinært resultat		
<i>1. Tax on profit/loss from ordinary activities</i>		
Aktuel skat	(3)	0
<i>Current tax</i>		
Regulering vedrørende tidligere år	(3)	0
<i>Adjustment relating to previous years</i>		
	(6)	0

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
	<i>Investments in group enterprises</i>
	DKK'000
2. Finansielle anlægsaktiver	
<i>2. Fixed asset investments</i>	
Kostpris primo	274
<i>Cost beginning of year</i>	
Kostpris ultimo	274
<i>Cost end of year</i>	
Opskrivninger primo	27
<i>Revaluations beginning of year</i>	
Andel af årets resultat	934
<i>Share of profit/loss for the year</i>	
Udbytte	(600)
<i>Dividends</i>	
Opskrivninger ultimo	361
<i>Revaluations end of year</i>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	635
<i>Carrying amount end of year</i>	

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed omfatter Sunstone LSV Management A/S, København, 54,55 %.

Investments in group enterprise comprise Sunstone LSV Management A/S, Copenhagen, 54,55 %.

Noter

Notes

	2013
	<u>DKK'000</u>
3. Virksomhedskapital	
<i>3. Contributed capital</i>	
Bevægelser i virksomhedskapitalen	
<i>Changes in contributed capital</i>	
Virksomhedskapital primo	90
<i>Contributed capital beginning of year</i>	<u>90</u>
Virksomhedskapital ultimo	<u>90</u>
<i>Contributed capital end of year</i>	

Anpartskapitalen består af 90.000 anparter a 1 kr. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

Contributed capital consists of 90.000 shares at DKK 1. There have been no change in the contributed capital since inception.

4. Eventualforpligtelser

4. Contingent liabilities

Selskabet er sambeskattet med Sunstone LSV Management A/S og Sunstone LSV General Partner III ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 01.07.2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber, og fra 01.01.2013 er der solidarisk hæftelse for selskabsskatten der måtte påhvile de sambeskattede selskaber. Derudover har selskabet ingen yderligere eventualforpligtelser.

The Company is jointly taxed with Sunstone LSV Management A/S and Sunstone LSV General Partner III ApS. As of the 1 July 2012 according to the Danish Companies Act governing joint taxation, the Company is liable for any liabilities to withhold tax at source regarding royalties and dividends for the jointly taxed companies and as of 1 January 2013, joint and several liabilities exist for any income taxes incumbent on the jointly taxed companies. Apart from this, the Company has no additional contingent liabilities..

5. Ejerforhold

5. Ownership

Selskabet har registreret følgende anpartshavere:

The Company has registered the following shareholders:

Jollingham ApS

BetterInvest ApS

Verland Holding II ApS

Slingshot ApS

AbInito ApS

Merigen ApS